[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
17.11.2021 г.                                        п. Бор

       №  11-81
О признании утратившими силу решения Борского сельского Совета депутатов от 13.11.2009 г. № 14-5 «О правилах присвоения адресов земельным участкам, зданиям, строениям, сооружениям в Борском сельсовете»

Руководствуясь статьями 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Борского сельского Совета депутатов от 13.11.2009 г. № 14-5 «О правилах присвоения адресов земельным участкам, зданиям, строениям, сооружениям в Борском сельсовете».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Борского сельсовета Соколова В.Г.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                                            Е.М. Хохлова
Глава Борского сельсовета
                           В.Г. Соколов